

Ejendomsselskabet A.K. A/S

Slagelsevej 242, 4400 Kalundborg

CVR-nr. 35 23 14 47

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

Bruno Kjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet A.K. A/S Slagelsevej 242 4400 Kalundborg Telefon: 59510982 CVR-nr.: 35 23 14 47 Stiftet: 18. april 2013 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Bestyrelse	Bruno Kjær Jensen, formand Roberto Simao da Cruz Sebastian Ingversen
Direktion	Roberto Simao da Cruz, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Autohallen, Kalundborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udleje de to ejendomme, hvorfra virksomheden Autohallen, Kalundborg A/S driver automobilforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 706 t.kr. mod et overskud sidste år på 591 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 28.488 t.kr. mod 29.064 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 576 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i anlægsaktiver.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.535 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 40,5 % af de samlede aktiver på 28.488 t.kr., hvilket er en stigning på 1,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Lejeindtægter	2.011.705	1.857.604
Andre eksterne omkostninger	-38.800	-38.900
Omkostninger vedrørende ejendomme	-106.691	-96.199
Bruttoresultat	1.866.214	1.722.505
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-578.823	-506.043
Resultat før finansielle poster	1.287.391	1.216.462
2 Finansielle omkostninger	-382.129	-459.231
Resultat før skat	905.262	757.231
Skat af årets resultat	-199.141	-166.618
Årets resultat	706.121	590.613
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Overføres til overført resultat	256.121	140.613
Disponeret i alt	706.121	590.613

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Udlejningsejendomme	28.370.160	28.948.983
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	117.461	115.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.487.621</u>	<u>29.064.483</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.487.621</u>	<u>29.064.483</u>
	Aktiver i alt	<u>28.487.621</u>	<u>29.064.483</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.584.679	10.328.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>11.534.679</u>	<u>11.278.558</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.145.713	4.147.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.145.713</u>	<u>4.147.300</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til kreditinstitutter	11.290.490	12.174.426
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.290.490</u>	<u>12.174.426</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	815.000	782.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	28.400
Selskabsskat	200.728	11.418
Anden gæld	474.011	642.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.516.739</u>	<u>1.464.199</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.807.229</u>	<u>13.638.625</u>
Passiver i alt	<u>28.487.621</u>	<u>29.064.483</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	10.187.945	450.000	11.137.945
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>140.613</u>	<u>450.000</u>	<u>590.613</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	10.328.558	450.000	11.278.558
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>256.121</u>	<u>450.000</u>	<u>706.121</u>
	<u>500.000</u>	<u>10.584.679</u>	<u>450.000</u>	<u>11.534.679</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.903	28.713
Andre finansielle omkostninger	<u>372.226</u>	<u>430.518</u>
	<u>382.129</u>	<u>459.231</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Udlejningsejendomme		
Kostpris 1. oktober	33.350.388	31.152.130
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.198.258</u>
Kostpris 30. september	<u>33.350.388</u>	<u>33.350.388</u>
Afskrivninger 1. oktober	-4.401.405	-3.895.362
Årets afskrivninger	<u>-578.823</u>	<u>-506.043</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-4.980.228</u>	<u>-4.401.405</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>28.370.160</u>	<u>28.948.983</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>17.900.000</u>	<u>17.900.000</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober	115.500	98.750
Tilgang i årets løb	1.961	2.215.008
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.198.258</u>
Kostpris 30. september	<u>117.461</u>	<u>115.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>117.461</u>	<u>115.500</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Gæld til kreditinstitutter		
Gæld til kreditinstitutter i alt	12.105.490	12.956.655
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-815.000</u>	<u>-782.229</u>
	<u>11.290.490</u>	<u>12.174.426</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.597.000</u>	<u>8.575.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 12.105 kr., er der givet pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 28.370 kr.

Til sikkerhed for Autohallen, Kalundborg A/S' gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve på i alt 8.500 t.kr., der giver pant i udlejningsejendomme inkl. tilhørs pant, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 28.370 t.kr. Autohallen, Kalundborg A/S' bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 3 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Autohallen, Kalundborg A/S' bankgæld. Pr. 30. september 2022 udgør bankgælden 3 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Autohallen, Kalundborg Holding ApS, CVR-nr. 25 43 70 63, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
